

Zakładki Magnetyczne - Jezus jest - 6 sztuk

Zakładki Magnetyczne - Jezus jest
- 6 sztuk

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Zakładki
Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Magnesy
Akcesoria > Papier > Zakładki > Magnetyczne

Akcesoria > Papier > Zakładki > Zestawy

11,90 zł

numer katalogowy: SZZM/0016

Magnetyczne Zakładki "Jezus Jest" (6 szt.) - Delikatne Kwiatowe Wzory

Poznaj głęboką prawdę o tym, kim jest Jezus, dzięki naszym magnetycznym zakładkom inspirowanym Słowem Bożym. Ten zestaw sześciu zakładek został zaprojektowany, aby codziennie przypominać o fundamentalnych aspektach wiary chrześcijańskiej, które odnajdujemy w Jezusie Chrystusie. Dzięki pięknie kaligrafowanym tekstom oraz delikatnym kwiatowym wzorom, każda zakładka jest nie tylko praktycznym narzędziem, ale również inspirującym dodatkiem, który umacnia Twoją wiarę.

Kim jest Jezus?

Jezus jest Drogą

Boże drogi są doskonałe

Przypomnienie, że Jezus prowadzi nas przez życie, wskazując właściwy kierunek i oferując doskonałość Bożych dróg.

Jezus jest Prawdą

Prawda was wyzwoli

To wezwanie do życia w Prawdzie, która daje wolność.

Jezus jest Życiem

Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia

Zaufaj Jezusowi, który jest źródłem życia i mocy, pomagającym pokonywać wszelkie trudności.

Jezus jest Światłem Świata

Światłość w ciemności świeci

Odkryj, jak Jezus rozprasza ciemność w Twoim życiu, prowadząc Cię ku jasności i nadziei.

Jezus jest Zbawicielem

Zbawienie przyszło przez Niego

Przypomina o zbawczej mocy Jezusa, który oddał swoje życie, abyśmy mogli żyć w wiecznej radości z Bogiem.

Jezus jest Dobrym Pasterzem

Pan jest moim pasterzem, niczego mi nie braknie

To zapewnienie o Jego trosce i prowadzeniu w każdej chwili życia, będąc zawsze blisko nas.

Cechy produktu:

Inspirujące kaligrafowane teksty: Każda zakładka zawiera pięknie wykaligrafowane słowa przypominające o duchowym znaczeniu Jezusa w naszym życiu.

Eleganckie wzory: Trzy zakładki są ozdobione delikatnymi kwiatowymi wzorami, dodającymi subtelności i uroku.

Wysoka jakość: Zakładki wykonane są z trwałych materiałów, co zapewnia ich długotrwałość i odporność na codzienne użytkowanie.

Magnetyczne zamknięcie: Zakładki stabilnie trzymają się na stronie, co zapobiega ich wypadaniu i zaginaniu.

Idealny prezent: To wyjątkowy upominek dla każdego, kto pragnie zgłębiać swoją wiarę i codziennie przypominać sobie o Bożych obietnicach.

Dlaczego warto wybrać nasze zakładki?

Nasze magnetyczne zakładki "Jezus Jest" to nie tylko praktyczne narzędzie do oznaczania stron, ale także przypomnienie o tym, kim jest Jezus dla nas. Dzięki pięknym wzorom i inspirującym tekstom, każda zakładka pomaga pogłębiać relację z Jezusem, wzmacniając wiarę i motywując do codziennego życia zgodnie z Jego sercem.

Zamów teraz i pozwól, aby prawdy o Jezusie towarzyszyły Ci na każdej stronie Twojej ulubionej książki!